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Ravlunda sockens byalag är en partipolitiskt, religiöst och fackligt obunden sammanslutning, som 
har som målsättning att företräda Ravlunda sockens befolkning och deras intressen.

Organisationsnummer  838800-7562      

Vi påminner om
Konstutställning & café i skolan

Långfredag 29 Mars – Annandagen 1 April
 

Utställningen är öppen 10-18 & caféet 13-17 alla dagarna.
Byalaget har café i samarbete med Ravlunda Hantverksbageri

Utställningen innefattar verk av konstnärerna Lars Hansén och Kerstin Bondesson som
presenterades i förra Ravlunda Allehanda, med motiv från och inspirerat av vår vackra socken.

NYHET: Vandra i konstens fotspår!
Utställarna, Joakim Hansén och Kerstin Bondesson, har ordnat med möjligheten för besökarna att själva
uppleva platserna som inspirerat konstnärerna. Man kan alla dagar själv vandra efter karta som finns 
tillgänglig på utställningen.  Dessutom har de arrangerat en guidad vandring den 1/4 kl.10:00 (evene-
mangets sista dag), under ledning av kunniga guiden Helena Rimfors från Jordnära upplevelser  .
Vandringen är c:a 7 km kuperad terräng. Föranmälan krävs då det är begränsat antal platser! Anmälan 
ska göras till: Bengt Klingheim, telefon 0702-900833

Varmt välkommen!

Vi påminner också om att medlemmarna kallas till byalagets

 Årsmöte & föredrag Lördagen den 6 April 2024 kl. 15:00
- se förra numret av Ravlunda Allehanda. 

 

Byalaget bjuder på fika från Ravlunda Hantverksbageri

Efter årsmötesförhandlingarna kommer Annika från Team Gudmunsson att berätta om sin sport,
nämligen Sportkörning –en disciplin där man tävlar i olika moment inom körning med häst eller ponny.

Annika blev Distriktsmästare i medelsvår ponny par 2023!!!
Team Gudmunsson håller till på Albo Ridklubb som har en populär ridskola i byn. Man kan hyra Annika
och teamet för en fin upplevelse med häst & vagn i samband med t. ex. bröllop och bemärkelsedagar.  

 Varmt välkommen!

Vårstädning i Parken och vid Skolan Lördagen den 20/4 kl 11:00

Vi hjälps åt att göra vårfint - medtag lämpliga trädgårdsredskap! 
Efteråt fikar/grillar vi i Parken - tag med egen fikakorg och grillmat.

Varmt välkommen!

Vi har ett spännade program för Hanöbuktsveckan 4-11/5 
där byalaget, som medlem i Samverkan för Hanöbukten, är med och arrangerar tre event:

Söndagen den 5/5 kl. 13:00 – Verkeån i fokus
Samling vid parkeringsplatsen vid Vandrarhemmet, Haväng, därefter promenerar vi till Verkeån.

Vibeke Lirås, limnolog (sötvattensbiolog) från Länsstyrelsen och Ebbe Berglund, biolog från
Sportfiskarna berättar om LifeConnects arbete i Verkeån samt demonstrerar elfiske.

Evenemanget är gratis och passar alla. 
Föranmälan behövs endast om man är rörelsehindad för anvisning till alternativ parkeringsplats.

Anmäl till Lotta Sörtoft telefon 0763 243450, senast den 4/5. 

Torsdagen den 9/5 kl. 14:00 – Strandstädning 
Vi städar från Klammersbäck till Verkeån; skjutfältet är enligt uppgift stängt.

Efter strandstädningen grillar vi korv vid Vandrarhemmet.
Evenemanget är gratis.

Föranmälan är nödvändig för logistik. Anmäl till Lotta Sörtoft telefon 0763 243450, senast den 7/5. 

https://ravlundahantverksbageri.se/
https://www.samverkanhanobukten.org/
https://www.laget.se/AlboRidklubb/About
https://www.facebook.com/teamgudmundsson
https://ravlundahantverksbageri.se/
https://www.jordnaraupplevelser.se/
https://www.jordnaraupplevelser.se/
https://larshansenart.myportfolio.com/


Hanöbuktsveckan forts.:

Lördagen den 11/5 kl. 11:00 – Sjöjungfru och barkbåtar

Vi samlas i Ravlunda skola där barnen får träffa 
Mermaid Athiraa -Sveriges första professionella sjöjungfru,
som sprider magi och kunskap om havet. Hon heter privat

Linda Ågren och är även författare så det finns möjlighet att
köpa t.ex. barnboken Sjöjungfruns äventyr i Östersjön.

Barnen får bygga barkbåtar och måla seglen med marint motiv.
Därefter provseglar vi båtarna i bäcken.
Alla deltagare får godispåse som pris.

Vi avslutar med att grilla - medtag egen korv och fika!
Evenemanget är gratis och passar alla, speciellt barn.

Föranmälan nödvändig för beräkning av material.
Anmäl till Lotta Sörtoft telefon 0763 243450, senast den 7/5.

Varmt välkommen till något, några eller alla tre evenemangen under Hanöbuktsveckan!

Hänt sedan sist...

För den som vill hyra skolan finns nu möjlighet att se om önskad dag är ledig direkt på vår hemsida.

Vinprovningen, som skulle hållas den 16:e Februari, fick p.g.a. sjukdom flyttas fram till den 17:e 
Mars. Sjutton personer samlades för att insupa kunskap om vin i allmänhet samt provsmaka fem olika 
vinsorter under ledning av Robert Fredh; sommelier och tidigare svensk mästare i sommelieri och med
meriter från såväl NM, EM och VM; numera vinimportör och Ravlundabo. Evenemanget var mycket 
uppskattat.

Det kom ett tips om att Ravlundabördiga Liv Strömquist har ett objekt på Vårsalongen på Liljevalchs 
museum. Utställningen pågår till den 21:a April, så den som befinner sig i huvudstaden har chans att se
hennes och de övriga konstnärernas verk. 

Detta händer framöver  i vår:
Vårfesten - datum är ännu inte spikat i skrivande stund. Vi planerar en storstädning av skolans

 källare, den 25/5 kl. 9:30. I år är det 275 år sedan Carl Linné besökte Ravlunda, eventuellt kan vi
fira det på något trevligt sätt. Tips och önskemål välkomnas om vad ni vill

att vi ska försöka arrangera! 

Vi önskar er alla en riktigt fin Påsk!
Styrelsen

Ravlunda sockens byalag, s  tyrelsen 2023-2024 Årsavgift

Ordförande: Inga Zetterqvist 
 inga.zetterqvist@hotmail.com

Vice ordförande: Erica Ängmo  
 angmoerica@gmail.com

Kassör, bokningar skolan: Karin Sundén 
 ksunden@gmail.com

Sekreterare: Eva Helander 
 helandereva4@gmail.com

Ledamot, kommunikatör: Lotta Sörtoft 
 lotta.sortoft@skepparp.se

Suppleanter:
  Elisabeth Arvidsson
   elisabetharvidsson59ea@gmail.com

                                            

   Lottie Giertz
   lottie.giertz@lnu.se                  

   En plats vakant

Tel 0762 463010 

tel 0730 340106 

tel 0767 607151

tel 0709 185418 

tel 0763 243450

tel 0730 657107

tel 0702 637936  

Vid årsmötet 19/3 2023 bestämdes 
medlemsavgiften för 2023 fram till 
årsmötet 2024 till 100:- per person

Bankgiro 5490-4677
Swish: 123-016 72 05 

Glöm inte skriva namn och e-post eller
namn och postadress!
Det går också bra att betala kontant till
kassören.

GDPR:
Från 2023 levererar vi Ravlunda Allehanda 
och annan information digitalt i den mån 
det fungerar för respektive medlem.

Vi har därför ett register med 
medlemmarnas namn och e-postadress, 
alternativt postadress för den som hellre 
vill ha RA och eventuell övrig information i 
pappersformat. 

Visste du att Ravlunda sockens byalag har en grupp på Facebook? 
Den kan användas av alla som ett komplement för information om vad som händer här.

Sök på ”Ravlunda” eller gå direkt till www.facebook.com/groups/ravlunda/

http://www.facebook.com/groups/ravlunda/
https://liljevalchs.se/kalender/varsalongen2024/
https://liljevalchs.se/kalender/varsalongen2024/
https://sv.wikipedia.org/wiki/Liv_Str%C3%B6mquist
https://www.pompette.se/
https://ravlunda.com/skolan/
https://swedishmermaid.se/books
https://swedishmermaid.se/
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